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WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyezy: postgpowania o udzielenie zamowicnia publicznego prowadzonego w trybic przetargu
nieograniczonego na DOSTAWE SPRZETU MEDYCZNEGO dla Sosnowicckiego Szpitala
Migjskiego sp. z 0.0.
Znak sprawy ZP-2200- 3/16
Wyjaénienia Zamawiajacego

Dzialajac zgodnie 7 art. 38 ustawy i Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia
2004r.(tj. Dz. U, z 2013, poz. 907 z pdzn. zm.) Zamawiajaey udziela wyjaénien jak ponizej:

Poz. 6 1. AUTOMATYCZNY SKANER (CZYTNIK) DO PLYT OBRAZOWYCH
WIELOSLOTOWY
Pytanie 1

Dotyczy pkt. 1: 1los¢ zeskanowanych kaset, ktore mozna jednoczesnie umicscié w systemie min.5
Czy Zamawiajacy dopuéci skaner, W kiorym mozna umicécié  jednoczednie 4 kasety?
[stotnym parametrem w oferowanym skancrze jest fakt, ze podczas skanowania przy rozdzielezoscel
10 pikseli/mm piyt o rozmiarze 35x43 [em], jest w stanie przetworzy¢ 120 ptyt/h, co oznacza
dwukrotnogé wartosci zadane] przez Zamawiajacego (Zamawiajacy wymaga 60 plyt/godzing),
rekompensujac tym samym mozliwosé umieszczenia 4., a nie 5 Kkaset. Dodatkowo, przyczyni sig to
do przyspieszenia pracy technika.

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszceza powyzZsze rozwigzanie.

Pytanie 2

Dotyczy pkt. 3: Skanowanie kasct 0 wymiarach 35x80 cm do radiografii kosci dugich i kregostupa
Czy Zamawiajacy dopusci skaner, w ktorym kaseta do obrazowania kosci dhugich i kregostupa
posiada wymiary 35.4 X 83 [cm], jako nieznacznie réznigee sig¢ od wymaganych?’

Odpowiedi: Tak. Zamawia)acy dopuszcza powyZsze rozwigzanie.

POZ. 6 IIL. STANOWISKO TECHNIKA DO PRZYPISYWANIA DANYCH PACJENTA DO
OBRAZOW

Pytanie nr 3

Dotyczy pkt.l4: Aulomatyczne dodawanic do obrazu skali centymetrowej

Czy Zamawiajacy dopugci rozwiazanic bez automatycznego dodawania do obrazu
centymetrowej?

Wymagany parametr nic ma zadnego znaczenia diagnostycznego, a jedynie ogranicza konkurencig.
| ekarz Radiolog nie dokonuje opisu badaf na stacji technika, a na stacji diagnostycznej, na ktorej
snajduje sie lista narzgdzi pomiarowych. Stacja technika nie jest stacja diagnostyczno - opisowd,
zgodng z wymogami ustawy o wyrobach medycznych, dlatego tez nie powinno sig wykonywac
jakichkolwiek pomiardw czy przy jej uzyciu stawiac jakiekolwiek diagnozy.

Odpowiedz: Nic. Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnic z STWZ.

skali

POZ.7 AUTOMATYCZNY JEDNOSLOTOWY SKANER OGOLNODIAGNOSTYCZNY

Pytanic 4

Dotyczy pkt. 5: Glebia szarodci obrazu generowanego min. 16 bitow 1 pkt. 7@ Skala szarosci

obrazow wysylanych do archiwizacji i na stacje robocze min. 12 bitow

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje i zaoferowanie rozwigzania, ktore gwarantuje

bezstratne generowanie obrazow 7e skalg rowna 12 bit/piksel i wysylanic obrazow do archiwizacji i
na stacje robocze ze skala 10 bit/piksel?



Pragniemy zauwazyc, ze doswiadczony radiolog odczytuje 1024 odcicni szarodei, co odpowiada
alebi szarosei generowanego obrazu na poziomie 10 bit i jest to maksymalna wartodé, z jaka moga
by¢ wyswietlane obrazy na monitorach diagnostycznych. Dodatkowo, uzycie skali szarodei 16
bit/piksel spowoduje, ze rozmiar pliku sig¢ zwigkszy, nie wnoszac zadnych istotnych informacji.
Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy wymaga ztoZenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

Dotyczy pkt. 10: Mozliwos¢ skanowania kaset pantomograficznvch 13x30 cm oraz mozliwosé
uzyskania zdjec¢ kosci dlugich o min. rozmiarze 43x128 cm

Czy Zamawiajacy dopusei skaner CR z mozliwoscig skanowania kaset pantomograficznych 15x30
oraz mozliwoscia wykonywania zdje¢ kosei dtugich > 35,4 x 124.5 em?

Proponowane przez nas rozwigzanic w zupetnodei speini Panstwa wymagania w zakresach
odnoszaeyeh sig do standardow w RTG. Kasety dlugie wykorzystywane sg przy badaniu koéci
dtugich j. kregostupa i konficzyn dolnych. Zapewniamy, ze proponowane przez nas kasety, jak i
otrzymywany przy ich uzyciu obraz, zupelnie wystarcza nawet w przypadku badan bardzo
wysokich pacjentow. Paramelr wymagany przez Zamawiajacego spelnia tvlko jeden producent
(Carestream), a wprowadzenie go do SIWZ nie ma merytorycznego uzasadnicnia. Ogranicza
Jjedynie zlozenie konkurencyjnej oferty, co jest niczgodne z prawem o zamdwicniach publicznych.
OdpowiedZ: Nic. Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnic z SIWZ.

Pytanie nr 6

Dotyczy pkt. 11; Mozliwos rozbudowy o skanowanie kasely 35x43 ¢m (ze zintegrowana kratka
przeciwrozproszeniowsg 6.1, 40 l/cm)

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie bez mozliwosci skanowania kasety 35x43 cm 7ze
zintegrowang kartkg przeciwrozproszeniowag?

Oferowane przez nas rozwiazanie umozliwia wykorzystanic kascty ze zintegrowana kratka
przeciwrozproszeniowa. jednak nie zaklada mozliwosci rozbudowy o jej skanowanie. Opisana
funkcja nie wnosi za soba jakiegokolwiek znaczenia diagnostycznego, gdyz to, ze w trakcie
skanowania plvty obrazowej, w kasete wbudowana jest kratka przeciwrozproszeniowa. nie
przektada sie w zaden sposob na uzyskiwany obraz. Opcja ta nie ma mervtorycznego uzasadnienia,
a jedvnie ogranicza zlozenie konkurencyjnej oferty, co jest niezgodne z prawem o zamowieniach
publicznych.

OdpowiedZ: Tak. Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie nr 7

Dotyczy pkt. 15: Skanowanie plyt wykonanych w technologii proszkowej i iglowej

Czy Zamawiajacy dopusci automatyczny czytnik z mozliwoscia skanowania wylacznie phyt
obrazowych wykonanych w technologii proszkowej?

Technologia igtowa jest znacznie drozsza od proszkowej, a plyty obrazowe wykonane w
technologii iglowe)j sa bardzo wrazliwe na uszkodzenia mechaniczne. Ponadto, oferowanc precz nas
rozwiazanic spcinia normy EUREF. Oferowana swoista technologia w zakresie mammografii jes
powszechnic stosowana w placdwkach realizujaeych program profilaktyki raka piersi, a sprzet
corocznic 7 powodzenicm przechodzi audyt Centralnego Osrodka Koordynujacege. Obic
technelogie (proszkowa i iglowa) we wszystkich obowiazujacych aktach prawnych traktowane sa
jako rownowazne.

OdpowiedZ: Nie. Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

POZ.7 KASETY Z PLYTAMI OBRAZOWYMI STANOWIA KOMPLET

Pytanie nr 8

Dotyczy Pkt. 11: Kasety z plytami obrazowymi zarejestrowane/zgloszone w Polsce jako wyrob
medyczny w klasie co najmniej [la lub posiadajace w terminie skladania oferty certytikat CE
wlasciwy dla urzadzed/oprogramowania medycznego w klasie co najmniej lla stwicrdzajacy
zgodnos¢ z dyrektywa 93/42/EEC

Czy Zamawiajacy dopusci kasety zarejestrowanc/zgloszone w Polsce jako wyrdb medyceny w
klasic I, natomiast plyty obrazowe w klasie [1a?

Kasety sg tylko opakowanicm dla plvt obrazowych, ktore to istotnie stanowia fundamentalny
element diagnosiyki obrazowej. Zaréwno kasety, jak i plyty sa zgodne z dyrekiywy
MDD/93/42/WE. Prosimy o dopuszczenie oferowancgo rozwiazania.

OdpowiedZ: Nie. Zamawiajagcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

ta



POZ.7 STANOWISKO PRZYPISYWANIA DANYCH PACJENTA DO OBRAZOW -

BADANIA

OGOLNO-DIAGNOSTYCZNE

Pytanie nr 9

Dotyczy pkt. 17: Automatyczne dodawanie do obrazu skali centymetrowe;

Czy Zamawiajacy dopugei rozwigzanie bez automalycznego dodawania do obrazu skali
centymetrowej?

Wyiagany parametr nic ma zadnego znaczenia diagnostycznego. a jedynie ogranicza konkurencjg.
1ckarz Radiolog dokonuje opisu badan na stacji diagnostycznej, na ktorej znajduje sie lista narzedzi
pomiarowych. Stacja technika nie jest stacja diagnostyczno - opisowg zgodng 7z wymogami ustawy
o wyrobach medycznych, dlatego tez nie powinno si¢ wykonywaé jakichkolwick pomiarow czy
przy jej uzyciu stawiaé jakickolwiek diagnozy.

Odpowied#: Nie. Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty 7godnie 7 SIWZ.

Pytanie nr 10

Dotyczy pkt. 23: Wykonywanie pomiarow — pomiar odleglosci, pomiar kata, pomiar kata Cobba
Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie z oprogramowaniem, W ktérym nie dokonuje sig pomiarow
katow Cobba?

Pragniemy zauwazy¢, iz wymagana funkcja (pomiar katow i odlegtosci) nic ma zastosowania na
stacji technika, a jedynie ma na celu ograniczenie konkurencji. Stacja technika nic jest stacja
diagnostyczno-opisowa zgodnie z zalacznikiem nr 1 do Rozporzadzenia Ministra Zdrowia w
sprawie warunkow bezpiecznego stosowania promieniowania jonizujacego dla wszystkich
rodzajéw ekspozycii medyczn gj.

OdpowiedZ: Nie. Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11
Dotyczy pkt. 35: Oprogramowanie CR spelniajace profile integracji THE. minimum Scheduled
Workflow, Patient Information Reconciliation, Mammography Image, Consistent Presentation of
Images
Czy Zamawiajacy dopuéci oprogramowanie spelniajace najwaznicjsze profile integracji 1HE,
wystarczajace do prawidlowego dziatania stacji technika : Scheduled Workflow(SWF). Patient
Information Reconciliation (PIR), Radiation Exposurc Monitoring {REM), Portable Data for
Imaging (PD)?
Pragnicmy rowniez zauwazy¢, ¢ IHE nie jest cialem standaryzujacym, a tylko umozliwia
przetestowanie wybranych funkcjonalnosci. W Europie dziala wiele podobnych organizacji -
takowe potwierdzenic wszysikich wymaganych aktoréw i profili THE posiada wedle naszej wicdzy
tylko jeden producent, przez €o wymog tege i tylko icgo potwierdzenia, nosi znamiona
faworyzowania konkretnego producenta i stanowi naruszenic Prawa Zaméwien Publicznych.
Oprogramowanie, ktore oferujemy jest w pelni zgodne ze standardem DICOM 3.0 posiada funkcje
Siore oraz Storage Commitment, ktore pozwalaja zaimplementowaé funkcjonalnosei wyzcj
wymienionych profili.
Odpowiedz: Tak Zamawiajacy dopuszcza powyZsze rozwiazanic.

Poz. Nr 3 Laparoskop z histeroskopem

. Procesor wideo (sterownik obrazu)

Pytanie nr 12

Poz. | Czy Zamawiajgcy dopusci system telewizyjny HDTV o wyzszej od proponowanej rozdziclezosei

réwnej 1920 x 1080p ?

OdpowiedZ: Tak Zamawiajacy dopuszcza powWYZsze rozwigzanie,

Pytanie nr 13

Poz. 5 Czy Zamawiajacy dopusci procesor wideo z mozliwogcig wspdlpracy z glowicami kamer
wylacznie najnowszej technologii 3 CCD ?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnic z SIWZ.

Pytanie nr 14

Poz. 6 Czy Zamawiajacy dopusci endoskopowy system wizyjny kompatybilny z glowicami kamer
najnowszej Lechnologii 3 CCD z mozliwoécia rozbudowy o wideolaparoskop 310 z kamera wbudowang w
koncowke endoskopu 7



Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy wymaga ztozenia oferly zgodnie z SIWZ.

I1. Ksenonowe zrodio $wiatla

Pytanie nr 15

Poz. 1.2,3 Czy Zamawiajacy dopusci Zrodlo Swiatla najnowszej generacji wykorzystujace technologig
odwictleniowa LLED, z mozliwoscia automatyezne] regulacji jasnosci $wiatla, oraz mozliwoscia regulac)i
jasnodci $wiatla poprzez glowice kamery ? Zywotno$é diody LED to min. 25000 godzin pracy.
Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie nr 16
Poz. 4 Czy Zamawiajacy dopusci zamiast zrodla §wiatlta wyposazonego w filtr optyczny blokujacy pasmo
czerwone w widmic $wiatla biatego. zaoferowanie procesora wizyjnego posiadajgcege réwnowazing
funkcje obrazowania w postaci filtra cyfrowego eliminujacego widmo czerwone swiatlta widzialnego w
celu lepszego rdznicowania struklur tkankowych, z mozliwogcia wiaczenia 1 wytaczenia w dowolnym
momencie oraz dodatkowo:
e [unkcje obrazowania w trybie cyfrowej redukeji réznic w jasnosci obrazu w celu wydwictlania
jednolicie oswietlonego obrazu, z mozliwoScia wiaczenia i wylaczenia w dowolnym momencie
s [unkcje obrazowania w trybie cyfrowego wzmacniania kontrastu koloréw w celu uwydatnienia
struktury powierzchniowe] tkanki z mozliwoscia wlaczenia i wylaczenia w  dowolnym
momencie?
Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszeza powyzsze rozwigzanic.

III. Monitor medyczny min 26 ©°

Pytanie nr 17

Poz. 2 Czy Zamawiajacy dopusci wspolezynnik kontrasty monitora znacznie wyzszy od wymagancgo
rowny 3000 : | ? Pozostale parametry bez zmian

Odpowiedi: Tak. Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwiazanie.

Pytanie nr 18
Poz. 5 Czy Zamawiajacy dopusci monitor pracujacy w standardzie HDTV, matryca 8 bit ?
Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIW /.

Pytanie nr 19
V. Pompa ssgco — pluczgca, Przeptyw max, 1,8)/min (Poz.1) oraz VIIL Pompa do histeroskopii
{Poz. 1,2,3,4.5)
Czy Zamawiajacy dopusci zamiast dwoch osobnych pomp, rdwnowazne rozwigzanie - jedng uniwersalng
pompe najwyzsze| generacji ssaco — pluczaca do laparoskopii i do histeroskopii o parametrach opisanych
ponizej :
® Pompa do przeplukiwania oraz odsysania prreznaczona do operacji laparoskopowych i
histeroskopowych
» Plukanie realizowane w oparciu o modul pompy rolkowcej
e (Qdsysanie realizowane na zasadzic pompy podcisnieniowej
e Automatyczne ustawienic odpowiedniego trybu pracy oraz zakresdw wartosci
parametrow ustawianych w zaleznosei od rodzaju zatozonych drenow
»  Wskaznik stupkowy wartosei aktualnej cisnienia plukania podczas histeroskopii
e  Wskaznik slupkowy Ilub numeryesny wartosei ustawionej wydajnodei plukania
podczas histeroskopii
o Wskaznik stupkowy wartosci aktualnej wydajnosei ptukania podceras laparoskopii
e Wskaznik stupkowy lub numeryczny wartosci ustawionej cisnienia plukania podczas
laparoskopii
e Wskaznik stupkowe lub cylrowy wartosci tzeczywistcj i zadane] cisnienia odsysania
o  Dren pluczacy. wiclorazowy, autoklawowalny do histeroskopii — 1 szl.

e Dren pluczacy, wiclorazowy, autoklawowalny do laparoskopii — 1 szl
e Dren pluczacy, dodatkowy, jednorazowy. do histeroskopii — 3 szt.

e Dren pluczacy. dodatkowy, jednorazowy, do laparoskopii — 3 szt.

»  Zestaw drendw silikonowych do odsysania, auloklawowalny — 2 szt

s Rurka ssgco-pluczaca 2 bocznymi otworami i zaworem dwudroznym, $r. 5 mm, di. 36
cm— 257t ?



Odpowiedi: Nie. Zamawiajacy wymaga 7lozenia oferty zgodnie 7 SIWZ.

IX. Histeroskop

Pytanie nr 20

Poz. | Czy Zamawiajacy dopusci plaszez histeroskopowy mniej traumatycziy o ér. 5 mm z przeplywem
cigglym, kompatybilny z 0 ferowang optyka ?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwiazanie.

Pytanie nr 21

Poz. 5 Czy Zamawiajacy dopusei optyke o $rednicy 2,9 mm, kompatybilng z oferowanym plaszczem
histeroskopowym ? Pozostale parametry bez zmian

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie nr 22
Poz. 6 Czy Zamawiajacy dopugci $wiattowdd o grednicy wiazki 2,5mm, dtugosé 230 cm ?
Odpowiedi: Tak. Zamawiajacy dopuszcza powyZsze rozwigzanie.

Pytanie nr 23
Poz. 7 Czy Zamawiajacy miat na my$li optyke laparoskopowg 0 kacie patrzenia 0, st. 10 mm, dt. 31 em
w zestawie z kontenerem do sterylizacii, autoklawowalna ?

Odpowiedi: Tak. Zamawiajacy dopuszCza pOWYyZsze ro zwigzanie.

Pytanie nr 24
Poz. 8 Czy Zamawiajacy dopusci swiatlowod o grednicy wiazki 4.8 mm, dt. 300 cm ?
Odpowiedi: Tak. Zamawiajacy dopuszeza powyzsze rozwigzanie.

X. Narzgdzia

Pytanie nr 25
Poz. 1,2.3.4,5.6,7,8.9 Czy Zamawiajacy dopusei dlugo$é narzgdzi rowna 360 mm ?
OdpowiedZ: Tak. Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie nr 26

Poz. 1 Czy Zamawiajacy dopusci kleszezyki chwytajace typu Johan z branszami o di. 16 mm ? Pozostale
parametry bez zmian

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza powyZsze rozwigzanic.

Pytanie nr 27

Poz.2 Czy Zamawiajacy dopusci wklad do kleszezvkow chwytajacych typu Johan z branszami o dl. 16
mm ? Pozostale parametry bez zmian

Odpowiedi: Tak. Zamawiajacy dopuszcza powyZzsze rozwigzanie.

Pytanie nr 28

Poz.5 Czy Zamawiajacy dopusci klcszezyki chwytajace z branszami o di. 26 mm ? Pozostate parametry
bez zmian

QOdpowiedZ: Nie. Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 29

Poz.6 Czy Zamawiajacy dopusci kleszezyki preparacyjne z branszami o dt. 22 mm ? Pozostale parametry
bez zmian

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza powWyzsze rozwigzanic.

Pytanie nr 30
Poz. 7 Czy Zamawiajacy dopusci nozyczki 7 branszami o d1. 20 mm ? Pozostale parametry bez zmian
OdpowiedZ: Tak. Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwiazanie.

Pytanie nr 31
Poz. 8 Czy Zamawiajacy dopusci wktad do nozyczek z branszami o di. 20 mm 2 Pozostale parametry bez
Zmian



Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie nr 32

Poz. 14 Czy Zamawiajaey dopusci trokar kompletny - sr. kaniuli 11 mm, di, robocza 8.5 cm z zaworem
kaniuli trokara z klapg otwierang pod naporem instrumentu i rgcznie przy pomocy dedykowanej dzwigni?
Odpowiedi: Tak. Zamawiajacy dopuszceza powyzsze rozwiazanie.

Pytanie nr 33

Poz. 15 Czy Zamawiajacy dopusci ostrze trokara 11 x 85 mm, kompatvbilna z ofcrowanym trokarem?
Pozostale parametry bez zmian

Odpowicedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza powyZsze rozwiazanie.

Pytanie nr 34
Poz. 16 Czy Zamawiajacy dopusci nasadke redukeyjna 13/10 1 13/5 mm ?
OdpowiedZ: Tak. Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanic nr 35

Poz. 17,21 Czy Zamawiajacy dopusci uszezelki kompatybilne z oferowanymi trokarami o rozm. 111 6
mm!

Odpowiedi: Tak. Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwiazanie.

Pytanic nr 36

Poz. 18 Czy Zamawiajaecy dopusci wiclorazowy, autoklawowalny zawér multifunkeyjny do trokara 11
mm, 1 szt. ?

Odpowiedi: Tak. Zamawiajacy dopuszeza powyzsze rozwigzanie,

Pytanie nr 37

Poz. 19 Czy Zamawiajacy dopuscei trokar kompletny - $r. kaniuli 6 mm, dl. robocza 8.5 cm z zaworem
kaniuli trokara z klapa otwierang pod naporem instrumentu i recznie przy pomocy dedykowancj dzwigni?
OdpowiedZ: Nie. Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnic z SIWZ

Pytanie nr 38

Poz. 20 Czy Zamawiajacy dopusci ostrze trokara 6 x 85 mm, kompatybilna z oferowanym trokarem ?
Pozostale parametry bez zmian

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy wymaga zlozZenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 39

Poz. 22 Czy Zamawiajacy dopusci wielorazowy, autoklawowalny zawor multifunkeyjny do trokara 6 mm,
1 szt. ?

OdpowiedZ: Nie. Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 40

Poz. 24,2526 Czy Zamawiajacy dopusei kontener do stervlizacji z pokrywa, mata i wkladem na narzedzia
laparoskopowe o wym. 585 x 255 x 145 mm ?

OdpowiedZ: Nie. Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 41

Poz. 28 Czy Zamawiajacy wymaga zacferowania pelnego zestawu morcelatora do usuwania wycietveh
narzadow z jamy brzusznej podezas operacji laparoskopowych, z minimalnym zakresem predkoéci

obrotowej 500 - 1200 obr/min, Czy Zamawiajacy dodatkowo wymaga zestawu wielorazowego,
autoklawowalnego wraz z konsolg sterujaca ?
Odpowied#:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza powyzsze rozwiazanie.

Pytanie¢ nr 42

Poz, 30 Czy Zamawiajacy dopusci klipsy tylanowe kompatybilne z oferowang klipsownicg pakowane 10
szl w magazynku ?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwiazanic

XI. Narzedzia jednorazowe typu Geriati



Pytanie nr 43

Poz. 123 Czy Zamawiajacy dopusci saoferowanie po 1 sztuce odpowiednikow wymaganych
nstrumentow jednorazowych. narzedziami wielorazowymi o dt. 360 mm z gwarancja uzycia do minimum
35 zabiegdw ?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza pOwyzsze rozwigzanic

Pytanie nr 44

Pyt. dotyczace zapisu

Uwaga: aparal Laparoskop z his teroskopem winien zawieral zapis:

dostarczone urzgdzenia bedq zintegrowane 2 istniejgeym Szpilalnym Systemem Informatycznym. Przez
Szpitalny System Informatvezny rozumie sie

oprogramowanie: 1 PACS/ RIS - firmy Alteris 2. HIS - firmy Comarch Healtcare

System HIS jest obecnie zintegrowany z systemem RIS w zakresic prresylania zlecenn HIS do RIS i
preesylania wynikow badan RIS do HIS.

Integracja polega na dostawie odpowiedniej ilosc licencji dla systemu PACS. RIS i HIS. wdrozeniu
oprogramowanid oraz szkoleniu personelu w zakresic obstugi urzqdzen i ich technicznym podigezenin
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wymagajac, aby oferowane urzadzenia byty: .zintegrowane Z
istniejacym Szpitalnym Systemem Informatycznym”, wymaga zaoferowania takiej konfiguracji, ktora
pozwoli na wysylanie filmow i zdjeé 7 toru wizyjnego do systemu PACS/RIS firmy Alteris i/lub
lokalizacji sieciowej, po zakoficzeniu operacji, za posrednictwem archiwizatora medycznego (rozpoczecie
nagrania i wykonanie zdjecia w archiwizatorze medycznym w trakeie operacji przy uzyciu przycisku na
glowicy kamery).

OdpowiedZ:

Zamawiajacy dopuszcza POWYZSZE rozwiazanic pod warunkiem konfiguracji, ktora pozwoli na
wysylanie filmow i zdjeé z toru wizyjnego do systemu PACS/RIS firmy Alteris .

Integracja polega na dostawie odpowiedniej ilosci licencji dla systemu PACS, RIS i HIS, wdrozeniu
oprogramowania oraz szkolenin personelu w zakresie obstugi urzqdzen i ich technicznym
podiqczenin.

Dotyczy zadania pumer 1: Aparat RTG typu telekomando
Pytanie 45 (dotyczy Lp. AS8)

Czy Zamawiajacy dopusci aparat wysokiej klasy w wiekszosci przewyzszajacy wymagane parametry Z
Jakresem silnikowego przesuwu wzdtuznego plyty pacjenta 120 cm? Bardzo czesto w systemach typu
iclekomando ruch piyty pacjenta w kicrunku wzdluznym nie wystepuje weale, poniewaz jest on
rekompensowany ruchem uktadu lampa- wzmacniacz. W tym przypadku zakres ruchu phyty niewiele sig
rézni od wymaganego przez Zamawiajacego, natomiast ruch ramienia lampy ze wzmacniaczem nadal
wystepuje, umozliwiajae bardzo szybki skan na catej dtugosei ciala pacjenta. Zgoda zamawiajacego na
pPOWYZSZE rozwigzanie pozwoli na slozenic wazmej oferty innym istotnym oferentom.

Odpowiedi: Nic. Zamawiajacy wymaga zlozenia oferly zgodnie z SIWZ

Pytanie 46 (dotyezy 1.p. B.16.)

Czy Zamawiajacy dopuéci aparat wysokiej klasy w wickszodci przewyzszajacy wymagane paramctry Z
pojemnodeia cieplng kotpaka 2000 kHU? Roznica jest niewielka. Pojemnosé cicplna kotpaka jest tylko
jednym 7 koficowych parametrow majacym wplyw na dystrybucje ciepta w ukladzie lampy. Innymi
bardziej istotnymi parametrami sg szybkosc odprowadzania ciepla z anody i kotpaka oraz pojemnosc
cieplna anody. Dopiero biorae pod uwage wszystkic te parametry jeste$my w slanie aceni¢ zachowanie
sie ukladu lampa- kolpak w stosunku do wygenerowanego cicpla.

OdpowiedZ: Nie. Zamawiajacy wymaga zlozenia olerty zgodnic z SIWZ

Pytanie 47

§2 ust. 2 umowy — Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg. aby zapis przyjal brzmienie: ..Wartos¢ brutto
przedmiotu umowy, © ktérej mowa w ust. | zawicra w szczegolnosci koszt przedmiotu umowy, koszt
instalacji i uruchomienia, koszty niezbednych przegladow i serwisu w okresic gwarancji (bez czesci
yamiennych i czesci Kktoryeh wymiana lub naprawa nie jest objeta gwarancja) Koszly szkolenia personelu
oraz wszelkie koszly zwigzane z dostarczeniem i rozladunkicm przedmiotu umowy do siedziby
Zamawiajacego, zakladany 7ysk, nalezne podatki, koszt ubezpicczenia obowiazkowego oraz gwarancji i
inne koszty, klore wystgpuja’™?

Odpowiedi: Nie. Zamawiajacy wymaga ziozenia oferty zgodnie z STIWZ



Pytanie 48

§2A ust. 6 umowy — Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dopisanie podpunktu: ,.zmiany lerminu szkolcnia,
Jjezeli zorganizowanie go w tcrminie uruchomienia sprzetu nie bedzic mozliwe 7 przyczyn dotyczacych
Zamawiajacego, w szezegolnosei na skutek nicobeenodei osob, jakie maja zostaé przeszkolone™?
Odpowiedz: Nic. Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie 49

§4 ust. 4 umowy - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby zapis przyjal brzmienie: ,.Wykonawca
przeprewadzi szkolenie dla pracownikow Zamawiajacego w zakresie uzytkowania oferowanego sprzetu -
szkolenie personclu (dwukrotnie) w zakresie uzytkowania i obslugi oferowanego sprzetu i urzgdzen
(dotyczy poz. 1 do 16). co nie wplynie na wydluzenie terminu realizacji zamowienia. W przypadku jezcli
Zamawiajacy nie bedzie w stanie zapewni¢ obecnodci kadry przeznacrzonej do szkolenia w terminic
uruchomicnia sprzetu, Wykonawea nie ponosi odpowiedzialnosci za opdzZnienie spowodowane (v
laklem.™?

OdpowiedZ: Nie. Zamawiajacy wymaga zlozenia oferly zgodnie z SIWZ

Pytanie 50

§4 wst. 5 umowy — Czy Zamawiajacy wyrazi 7godg, aby zapis przyjal brzmienie: ,.Wykonawca
gwarantuje, ze przedmiot zamowienia jest wolny od wad [izycznych i prawnych..?

Odpowiedz:

Zamawiajacy modytikuje tres¢ §4 ust. 3 wzoru umowy nastepujaco:

~Wykonawca gwarantuje, ze przedmiot zamowicenia jest wolny od wad lizycznyveh i prawnych.”

Pytanie 51

§4' ust. 4 umowy — Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg, aby zapis przyjal brzmienic: ,Data podpisania
odbioru koficowego przedmiotu umowy bedzie dniem poczatku biegu terminu rekojmi i gwarancji dla
wszystkich robdt skladajacyeh sig na przedmiot umowy, niezaleznie od ich wezesniejszych odbiorow:,
Poczatek biegu terminu gwarancji oraz rgkojmi sprzetu medveznego rozpoczyna sie z dniem odbioru
sprzetu przez Zamawidjacego. od tego momentu Zamawiajacy przejmuje rvzyvko utraty lub uszkodzenia
preedmiotu umowy...?

OdpowiedZ: Nie. Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie 52
§4' ust. 8 umowy — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode. aby zapis przyjat brzmienie: W okresic gwaranci i
rekojmi Wykonawca zobowiazuje si¢ do usunigeia wszystkich ujawnionych wad i usterck na wiasny
koszt. Jezeli Wykonawca nic czrealizuje 2zadania usunigcia wad w przewidzianym terminie, (o
Zamawiajacy moze wowczas zleci¢ ich usunigcie na koszt Wykonawcey innemu autoryzowanemu lub
certylikowanemu podmiotowi wykonujacemu ushigi serwisowe. po uprzednim pisemnym wezwaniu
Wykonawey do realizacji obowigzkow umownych i po bezskutecznym uplywie wyznaczonego mu w tym
celu dodatkowego terminu nie krotszego niz 3 dni robocze. ™7
Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.
Pytanie 53
§4' umowy — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopisanie:
~Za wady | usterki nie bedg poczytywane zmiany wynikajgce z prawidlowo udokumentowanego
naturalnego zuzycia materialow lub urzadzeni lub z ich nieprawidlowego uzytkowania. Gwarancja nie sg
objete:

a) uszkodzenia i wady wynikle na skutek:

- mechanicznego uszkodzenia powstatego 7z winy Uzytkownika i wywolane nim wady;

- niewlasciwego lub niezgodnego z instrukcja uzytkowania, przechowywania, konserwacji;

- samowolnych napraw. przerobek lub zmian konstrukeyjnyeh (dokonywanych przez Uzytkownika lub

inne nieuprawnione osoby);
by  materialy  cksploatacyjne  oraz  materialy  podlegajace  normalnemu  zuzyciu  w
trakcie eksploatacji (np. zcle, zarowki, kable, folic, paski itp.).

¢) uszkodzenia spowodowane zdarzeniami losowymi tzw. sita wyzsza (np. pozar, powodz. zalanie itp.)
Odpowiedz: Nic. Zamawiajacy wymaga zfozenia oferty zgodnic z SIWZ
Pytanie 54
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg, aby na urzadzenia, o ktérych mowa w § 1 ust. | Umowy,
Zamawiajacemu przyshugiwaly prawa z tytuhu rekojmi za wyjatkiem prawa do odstapienia od umowy.
liczac od dnia podpisania protokolu przekazania do uzytkowania?



Odpowiedi: Nic. Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie Z SIWZ

Pytanie 55 _
Dot. Zalacznik nr 6 do SIWZ. Poz. 1 Aparat RTG — 1 szt.. E. Pozostale wymaganid pkt 15 — Czy
Zamawiajacy wyrazi zgode, aby punkt przyjat brzmienie: LOkres zagwarantowania dostepnosei czgsci

zamiennych od daty sakoficzenia gwarancii min. 7 lat.”?
Odpowiedi: Nie. Zamawiajacy wymaga Jlozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie 56

Dot. Zalgcznik nr 6 do SIWZ. Poz. 1 Aparat RTG — 1 szt.. A. Scianka do przedwietlen i zdjec
celowanych, pkt. 14

Zamawiajacy w punkcic 14 dla ekwiwalentu Al plyty pacjenta dla 100 kV okredlit wymég 0.7 mm Al co
uniemozliwia zlozenie waznej oferty dla aparatu rtg © lepszych parametrach tj. posiadajacego mnicjsza
wartogei pochlanialnosci promienjowania przez plyte pacjenta, c0 wplywa na mniejsza dawke
otrzymywang przez pacjenta w czasie badania.

Prosimy ¢ poprawg omytki pisarskicj poprzez mody fikacjg wymogu granicznego na max. 0,7 mm Al
zgodnie z ponizszym:

—_ Fkwiwalent Al plyty pacjenta dla 100 kV ey
E:Emm AL]) max. 0.7 1Ak

-

Odpowiedz:

Zamawiajacy modyfikuje opis przedmiofu zamowicnia w zakresic poz. it 1 — Aparat RTG, pkt. A
Scianka do przedwictlen i zdjec celowanych, pkt. 14 nastgpujaco:

.Lkwiwalent Al plyty pacjenta dla 100 kV [mm AL]) max. 0,7". Zmodyfikowany zatacznik nr 6 do
SIWZ w zalaczeniu.

Pytanie 57
Dot. Zatacznik nr 6 do STWZ, Poz. 1 Aparal RTG - 1 szt., A. $cianka do przeswictlen i zdjec
celowanych, pki. 33
Zamawiajacy w punkeic 33 dla kratki przeciwrozpmszeniowej okredlit wymog graniczny 60 +/- 5
linii/cm, co uniemozliwia Aozenie waznej oferty dla aparatu rtg posiadajacego kratke o wieks7e]
liczbie linii na cm, a zatem ¢ wigksze] gestoded, wplywajacej na lepsza jako§¢ obrazu (zmnigjszony
wphyw promieniowania roZproszonego).
Prosimy o modyfiks ¢je wymogu granicznego na min. 55 linii/fem, zgodnie z poniZszym:
EB Kratka przcciwrozpmszcniowa [linic/em] min. | TA K/Podac
i 55
Odpowiedz:
7amawiajacy modyfikuje opis przedmiotu samowienia w zakresie poz. nr 1 — Aparat RTG, pkt. A
$cianka do przeswictlen i zdjec celowanych, pkt. 33 nastepujaco:
LKratka PrZeCiwIoZpPIOSZeniowa [linic/cm] min. 557, Zmodyfikowany zatacznik nr 6 do SIWZ w
sataczeniu,
Pytanie 58
Dot. Zalgcznik nr 6 do SIWZ, Poz. 1 Aparat RTG — 1 szt.
Prosimy o wyjasnienie, czy nie nastapita omytka pisarska w zwiazku z okre§leniem pod tabela z
wymogami technicznymi wymogu ., Uwaga: urzqdzenie wWinno zawierad zapis:”
| czy w opisie nie powinno by¢ wpisane ., Uwaga: urzqdzenie winno spetniaé zapis:”?
Odpowiedi:
Zamawiajacy modyfikuje zapis pod tabela (dotyczy uwag pod tabela poz. 1 — Aparat RTG) nastepujaco:
_Uwaga: urzadzenic winno spelniaé zapis:”
Pytanie 59
Czy 7 uwagi na szeroki zakres przedmiotu zamowienia Zamawiajacy wyrazi zgodeg na wydtuzenie
terminu realizacji do 12 tygodni?
Odpowiedi: Nic. Zamawiajacy wymaga 7lozenia oferty zgodnie z SIWZ.
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